
UCHWAŁA NR XIII/83/2019
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmiany  budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 25 września 2019 roku                    
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
§ 1. ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy po zmianie w wysokości 3 032 000,00 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr …….

Rady Miejskiej w Młynarach

z dnia ………………….

W treści Uchwały Nr XII/74/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 25 września 2019 roku

zmieniającej Uchwałę Nr IV/19/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 23 stycznia 2019 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, w § 1 ust 10 błędnie

wpisano kwotę deficytu po zmianie, tj. zamiast kwoty 3 032 000,00 zł wpisano kwotę

3 020 000,00 zł.

W związku z powyższym należało dokonać zmiany powyższej Uchwały.




